CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
———-o0o———-
………, ngày…tháng…năm…
ĐƠN XIN HỢP ĐỒNG GIẢNG DẠY
NĂM HỌC 20…– 20…
Kính gửi:
Phòng Giáo dục và Đào tạo tỉnh …..
– Ban giám hiệu trường …………….
Họ và tên: …………..Nam/Nữ:……
Ngày sinh:……………. Nơi sinh:……….
Quê quán:………….
Hộ khẩu thường trú:…………
[bookmark: _GoBack]Chỗ ở hiện nay:…………….
Điện thoại liên lạc:…………
Trình độ và chuyên ngành đào tạo:……..
Đối tượng ưu tiên (nếu có):…………
Sau khi nghiên cứu điều kiện về tuyển hợp đồng giáo viên giảng dạy năm học 20….-20….của trường ……., tôi thấy bản thân có đủ điều kiện, tiêu chuẩn để xin hợp đồng giảng dạy tại trường ……
Khi được tiếp nhận hợp đồng giảng dạy, tôi xin chấp hành các quy định của Nhà nước và chấp hành nghiêm túc mọi sự phân công nhiệm vụ của Nhà trường.
Kính đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)